
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM CHÂU 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Châu, ngày      tháng 01 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành trên các lĩnh vực Văn hóa, Thông tin, 

Thể thao và Gia đình xã Cẩm Châu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015;  

Căn cứ Chỉ thị số 814/CT-TTg ngày 12/12/1995 của Thủ tướng Chính phủ về 

tăng cường quản lý, thiết lập trật tự kỷ cương trong hoạt động văn hóa, dịch vụ văn 

hóa, đẩy lùi bài trừ một số tệ nạn xã hội nghiêm trọng;  

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Chủ tịch UBND xã 

Cẩm Châu về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành trên các lĩnh vực văn hóa, thông 

tin, thể thao và gia đình xã Cẩm Châu;  

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành trên các lĩnh vực Văn hóa, Thông 

tin, Thể thao và Gia đình xã Cẩm Châu (sau đây gọi là Đội kiểm tra liên ngành); Gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Phạm Phi Khanh  - Phó Chủ tịch UBND xã   - Đội trưởng 

2. Ông: Cao Văn Tuyên    - Trưởng Công an xã      - Đội phó.  

3. Bà: Trương Thị Quế      - Công chức Văn hóa - xã hội    -  Thành viên TT.  

4. Bà:  Phạm Thị Liên    - Công chức Văn phòng UBND - Thành viên.  

5. Ông: Triệu Văn Thắng   - Công chức Tư pháp xã      - Thành viên.  

6. Bà:  Hoàng thị Thương   - Công chức Văn hóa - xã hội     - Thành viên.   

Điều 2. Đội kiểm tra liên ngành hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm 

vụ thực hiện đúng các chức năng, nhiệm vụ theo quy định.  

- Chịu sự chỉ đạo, điều hành và giám sát trực tiếp của Chủ tịch UBND xã. 



- Lập kế hoạch để tổ chức thực hiện việc kiểm tra trên lĩnh vực văn hóa -xã hội 

trong phạm vi toàn xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

21/QĐ-UBND, ngày 05/02/2021 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu.  

Công chức Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Hải Lăng 

 


		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T23:12:59-0800


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T15:37:37+0700


		2022-01-12T15:38:17+0700


		2022-01-12T15:38:56+0700




